
Uchwała Nr 244/XXXII/2002
Uchwała w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz
zaakceptowania wartości jednego punktu stanowiącego podstawę określenia miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników jednostki
organizacyjnej Powiatu.

Uchwała Nr 244/XXXII/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 26 kwietnia 2002 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz
zaakceptowania wartości jednego punktu stanowiącego podstawę określenia miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników jednostki

organizacyjnej Powiatu.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) w związku z § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 61, poz. 708 z
późn. zm.) na wniosek Zarządu Powiatu oraz kierownika jednostki organizacyjnej Rada Powiatu w Otwocku
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  w  Powiatowym  Gimnazjum  Nr  21  w  Otwocku  przy  ul.  Mickiewicza  43/47,  najniższe
wynagrodzenie  zasadnicze  w  I  kategorii  zaszeregowania  określone  w  tabeli  miesięcznych  stawek
wynagrodzenia zasadniczego w wysokości:
- 500,- zł (słownie: pięćset złotych).

§ 2.

Na wniosek dyrektora Powiatowym Gimnazjum, o którym mowa w § 1, akceptuje  się  wartość jednego
punktu stanowiącego podstawę naliczania miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego:
3,- zł. (słownie: trzy złote).

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2002 r.

Uzasadnienie

Przejęcie przez Powiat Otwocki, Powiatowego Gimnazjum Nr 21 w Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/47, do
prowadzenia  jako  zadanie  własne  wymaga  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  I
kategorii  zaszeregowania,  jak  również  wartości  jednego  punktu  stanowiącego  podstawę  naliczania
miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego,  celem  zgodnego  z  obowiązującymi  przepisami
określenia wynagrodzeń pracowników tej szkoły.


